СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО

 РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р Е Ш Е Н И Е

27.06. 2014                                                                                                        № 37
д.Некрасово

Об отмене решения Совета депутатов сельского

поселения Некрасово от 15.07.2013 № 177 «Об

утверждении Положения об осуществлении

муниципального лесного контроля и надзора
в сельском поселении Некрасово Рамешковского
района Тверской области»

В целях исполнения протеста прокурора Рамешковского района Тверской области, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом сельского поселения Некрасово, Совет депутатов  сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области решил:
1. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Некрасово от 15.07.2013 № 177 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального лесного контроля и надзора в сельском поселении Некрасово Рамешковского района Тверской области», как незаконное.

2. Разместить настоящее решение для обнародования на информационном стенде в администрации сельского поселения Некрасово и на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения Некрасово                                  Г.А.Акулова